
0,00 €

1 sur 1

SOLARIS - 997, Rue de l'Industrie - 01390 ST-ANDRE-DE-CORCY FRANCE - 04 28 29 24 29 - info@solaris-store.com

RCS BOURG EN BRESSE - SIRET 442 600 011 00047 - APE 4669A - TVA INTRACOM FR25 442 600 011

Conditions générales de vente sur www.solaris-store.com

Escompte pour règlement anticipé : 0% - En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'un indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement 

d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). 

"Le vendeur se réserve la propriété des marchandises désignées sur ce document, jusqu'au paiement intégral de leur prix en pr incipal et intérêts. A défaut de paiement du prix à l'échéance convenue, le vendeur pourra reprendre les 

marchandises, la vente sera résolue de plain droit si bon semble au vendeur et les acomptes déjà versés lui resteront acquis en contrepartie de la jouissance des marchandises dont aura bénéficié l'acheteur." 

SARL BELLOEIL SURVEILLANCE

21 RUE DES DEPORTES

45340 BOISCOMMUN
BELLOEIL SURVEILLANCE SARL

Tél : 0650000667 Tél. portable :

E-mail : belloeil.laurent@free.fr

Numéro Code client Référence client

FT10193 SARL0054 Document importé n° 15983

Date d'échéance

23/09/2022

Date

23/09/2022

Chargé d'affaires

belloeil.laurent@free.fr

ADRESSE DE FACTURATION

SARL BELLOEIL SURVEILLANCE

21 RUE DES DEPORTES

45340 BOISCOMMUN
BELLOEIL SURVEILLANCE SARL

Tél : 0650000667 Tél. portable :

E-mail : belloeil.laurent@free.fr

ADRESSE DE LIVRAISON

Facture N° FT10193

Code TVAMontant HTP.U. HTQtéDescription

Transformé de : Bon de livraison N° BL4586 du 20/ 09/ 2022.

Transformé de : Commande N° CCW15983 du 20/ 09/ 2022.

V-BPR000220400 20,0088,4088,401BatteryProtect BP 220 | 220A - 12/ 24V

Compte SOLARIS

Banque : BANQUE POPULAIRE

RIB : 10807000802212129340536

IBAN : FR7610807000802212129340536

BIC : CCBPFRPPDJN

Total HT

Frais de Port HT

Net HT

Total TVA

Total TTC

Règlements

Net à payer

88,40

8,00

96,40

19,28

115,68

115,68

0,00 €

Règlement : PayPal

Moyen de paiement : PayPal

Transport : Travail DPD


