

**ADRESSE DE LIVRAISON**

**SARL BELLOEIL SURVEILLANCE**  
**21 RUE DES DEPORTES**  
**45340 BOISCOMMUN**  
 BELLOEIL SURVEILLANCE SARL  
 Tél : 0650000667 Tél. portable :  
 E-mail : belloeil.laurent@free.fr

**ADRESSE DE FACTURATION**

**SARL BELLOEIL SURVEILLANCE**  
**21 RUE DES DEPORTES**  
**45340 BOISCOMMUN**  
 BELLOEIL SURVEILLANCE SARL  
 Tél : 0650000667 Tél. portable :  
 E-mail : belloeil.laurent@free.fr

Numéro	Code client	Date	Date d'échéance	Référence client	Chargé d'affaires
FT10193	SARL0054	23/09/2022	23/09/2022	Document importé n° 15983	

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
V-BPR000220400	Transformé de : Bon de livraison N° BL4586 du 20/09/2022.  Transformé de : Commande N° CCW15983 du 20/09/2022.  BatteryProtect BP 220   220A - 12/24V	1	88,40	88,40	20,00

**Règlement :** PayPal

**Moyen de paiement :** PayPal

**Transport :** Travail DPD

**Compte SOLARIS**

Banque : BANQUE POPULAIRE

RIB : 10807000802212129340536

IBAN : FR7610807000802212129340536

BIC : CCBPFRPPDJN

<b>Total HT</b>	88,40
<b>Frais de Port HT</b>	8,00
<b>Net HT</b>	<b>96,40</b>
<b>Total TVA</b>	19,28
<b>Total TTC</b>	115,68
<b>Règlements</b>	<b>115,68</b>
<b>Net à payer</b>	<b>0,00 €</b>

Escompte pour règlement anticipé : 0% - En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'un indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

*"Le vendeur se réserve la propriété des marchandises désignées sur ce document, jusqu'au paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. A défaut de paiement du prix à l'échéance convenue, le vendeur pourra reprendre les marchandises, la vente sera résolue de plain droit si bon semble au vendeur et les acomptes déjà versés lui resteront acquis en contrepartie de la jouissance des marchandises dont aura bénéficié l'acheteur."*